Officia.

Cruce & afflictio.

Dictio.

Erudita uero est, & profecto digna (ut Erasmus ait) apostolorum principe, plena authoritatis ac maiestatis apostolicæ, uerbis quidē parca, sententijs uero differta. Scriptam aiunt è Babylone per Syllanum.

ARGV

ARGVMENT. POSTERIORIS  
S. PETRI EPISTOLAE.

**A**D eos secundam scribit epistolam ad quos scripsit primam. Sic enim ipse fatetur in cap. 3. Hasce iam alteras uobis charissimi scribo literas. Ceterarum monitoria est epistola permultum habens adhortationis. Dum enim spiritu quodam diuino persentiret diem fatalem sibi astare praeforibus, amore paterno et apostolica cura adactus, uoluit prius Asianos adeoque et totam Christi ecclesiam munere aliquo egregio donare. Ostendit ergo ijs quod ea religio in qua tunc agebant uera et absoluta sit religio: deinde uero adhortatur ut in hac persistent, innocentiae uerae studeant. Addit protinus et quaedam certa uerae religionis testimonia, quibus suffulti firmiter perstare queant. Hic iam pseudoprophetas quosdam uenturos praedicit, quorum nomine hoc ardentius ad constantiam adhortetur. Hos enim uiam ueritatis blasphematuros habiturosque demenciae suae complurimos sectatores. Illos uero graphice per integrum cap. 2. depingit, differens de artibus infandis, peccatis, uersutijs, demum et de interitu eorum. Quibus summa diligentia absolutis in 3. cap. de impijs postremi saeculi moribus scribit, de contemptoribus diuini iudicij, aduersus quorum impudentiam effrenem ius

EPISTOLA

diciū dei futurū asserit, docens fidelū esse, ut contemptis  
 impijs illis ipsi sese parent ad diem illā certissimā quidē,  
 sed nemini tamē cognitam. Porro hæc omnia argumen-  
 tis agit pressis & densis, euidētibz atq; clarissimis.  
 Stilus enim grauis est, sed argumentū facile pijs, et quod  
 singulis propemodum uerbis maxima offerat mysteria,

ARGUMENTVM PRIORIS  
 S. IOAN. APOSTOLI  
 EPISTOLAE.

Statos.

**D**ELIBERATIVI generis est Epistola.  
 Nam hortatur credentes, ut puritate uitæ &  
 charitate fraterna, Christum exprimant. Initio autem  
 totum Christi negotiū paucis proponit. Deinde ne quis  
 I ex redemptione Christi peccandi sibi (id quod pleriq;  
 tum quoq; solebant) arriperent licentiam, docet fidem  
 in Christum congenitam sibi habere puritatem uitæ: ad  
 cuius amorem & studium uehementissime inflammat.  
 2 Cæterum erant qui currentes in uia domini remoraren-  
 tur hæretici & homines maligni: hos ergo fugiendos  
 suadet, ut antichristos, & annunciata ueritati indiuulse  
 5 herendum. Mox redit, & iterum ad puritatem uitæ  
 animat. A qua deinde ad charitatem transit, adhortas,  
 ut hac fratribus sincere seruiamus, & re ipsa, nō uer-  
 bis